
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 2 

 
 

П Р И К А З 
 

от 09.01.2023                                                                                             № 05-ОД 

г. Армавир 
 
 

 
О назначении ответственного за официальный сайт МБДОУ № 2 

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 
 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 года № 831 «Об утверждении 

требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату 

представления на нем информации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за сайт МБДОУ № 2 старшего воспитателя 

Мироняк Татьяну Викторовну 

2. Вменить в обязанность ответственному за официальный сайт 

МБДОУ № 2 в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" 

своевременное размещение информации на сайте, ее обновление и удаление. 

3. Назначить ответственными за подготовку информации для сайта 

ДОУ воспитателей всех возрастных групп, старшего воспитателя Мироняк 

Т.В.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий                       _____________                                  В.А. Средняк 

 

 
 


		2023-11-30T10:31:10+0300
	Средняк Вера Александровна




